
      
Notre-Dame-Porte-de-l‘Aurore 
           1465 rue De Sève 

Montréal, Que. 
H4E 2A8 

 
(514) 765-9037 

ausrosvartai.montreal@ 
gmail.com 

 
  

4-oji Gavėnios savaitė                                                                    kovo 10 d. 2024 m.                                           
kovo 10 d.  -  kovo 17 d.                                                                  Sekmadienis                                                                          
                                                                                                                                       
Atliepiamoji psalmė: “Tepridžiūsta prie gomurio mano liežuvis, jeigu tavęs   
                                                                                                              neatminčiau.“                
 
Šią savaitę Šv. Mišios aukojamos:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 
Sekm.10 d.   9:00  už  Anicetą ir Juozą Burbus  -  aukoja dukra Vida, Andrea ir           
                                                                                                          Saulius Goriai                                
                    10:00  Šv. Rožančius    
                    10:30  dėkojant Dievui už Lietuvos Nepriklausomybę  -  aukoja Montrealio   
                                                                                                     Lietuvių Bendruomenė 
              17:00  už  Benediktą Filipavičienę (9 m.)  -  aukoja sūnus Raimundas ir šeima                             
Pirm. 11 d.  10:00     
Antr.  12 d.  10:00   
Treč.  13 d.  10:30  už  Dalią Gruodienę  -  aukoja Micheline Beniušis    
Ketv.  14 d.  10:30  už  Algį Beniušį  -  aukoja žmona Micheline 
Penk. 15 d.  10:00 
Šešt.  16 d.  17:00   
Sekm.17 d.    9:00  už  Hildą Lapinienę  -  aukoja Romas ir Emilija Verbylai   
                     10:00  už  Reginą Staškevičiūtę Piečaitienę (4 m.)  -  aukoja šeima     
    
kovo 3 d. 2024,   rinkliava  105.00    žvakės  ---     
 
parapijos mokestis  50 dol.  Arvydas Mališka, Lucy Drapeau   
 
parapijai aukojo:   
100 dol.  Alėnas ir Rasa Pavilaniai     
30 dol.  Saulius ir Vida Goriai     
20 dol.  A.K. Gapučiai 
--- dol.  Alan ir Nijolė Matusevičiūtė Forster                                                                                                                                                                                                                                                                        
 
Dėkojame visiems kurie aukoja mūsų parapijai ir ją išlaiko, Dievas telaimina juos ir jų šeimas. 
Šiandien prasideda vasaros laikas, laikrodžiai yra pasukti vieną valandą į priekį.  



                                                                     
                                                                    

                                                                   Skelbimai                                                                  
 
 
Šiandien bus Lietuvos Nepriklausomybės šventė po 12 val. Šv. Mišių Šv. Kazimiero 
Parapijoje, bus vaišių ir pasirodys Gintaro šokių grupė, dalyvaukime visi.                             
                                                               
                                                              ******             
 
Rekolekcijas mūsų parapijoje praves kunigas Vitalijus Kodis iš Lietuvos ir kunigas 
Jekabs Dola iš Latvijos, tai bus ateinantį sekmadienį kovo 17 d. 10 val., išpažintys ir 
Šv. Mišios su pamokslu. Po Mišių bus kavutė mūsų salėje ir susitikimas su svečiais iki 
11:30 val., dalyvaukime visi. Tą pačią dieną 12 val. jie bus Šv. Kazimiero Parapijoje, o 
šeštadienį kovo 16 d. jie bus Otavoje ir ten praves rekolekcijas lietuviams.   
 
 
 
                                      Biblijos vyrai ir moterys – kryžkelėse 
               prof. Ingrida Gudauskienė STD, Tyto Alba leidykla, Vilnius 2022 m.   
                         Giesmių giesmė: santykio ilgesys, ir grumtynės dėl jo. 
 
Šis „smagu“ kontekste priimtinas su visu jo pozityvumu, čia jis nusako buvimo šalia 
kito malonumą ir mėgavimąsi tuo. Vis dėlto vienareikšmiškai lengvybe ar neabejotinu 
geranoriškumu hamad nedvelkia. Žinoma, plika akimi čia tvyrančios įtampos pastebėti 
beveik neįmanoma, tačiau ją išduoda ryškūs ir kitokie žodžio hamad reikšmių 
atspalviai, ir jo vartojimo biblinėje tradicijoje ypatumai. Šis žodis, pavyzdžiui, 
vartojamas Dekaloge, dargi struktūriškai reikšmingoje vietoje – pačioje Dekalogo 
kulminacijoje: „Negeisi (lo hamad) savo artimo namų, negeisi (lo hamad) savo artimo 
žmonos ar vergo ir vergės, ar jaučio, ar asilo, ar bet ko, kas priklauso tavo artimui“ (Iš 
20,17). Čia hamad akivaizdžiai turi negatyvų atspalvį – nusako gviešimąsi to, kas 
žmogaus būviui antropologiškai yra fundamentalu. Apibendrintai tai – namai, taigi 
žmogaus tapatybės, pamatinių jo ryšių ir saugumo erdvė.     
 


